
ZARZĄDZENIE Nr 61/2025
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Piekarach Śląskich
z dnia 08.12.2025r.

w sprawie: zmiany w części Zarządzenia nr 73/2024 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Piekarach Śląskich z dnia 10.12.2024 r. w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania 

Pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich z póżn. zm. 

Na podstawie art. 772 Kodeksu pracy (tekst jednolity Dz. U 2025 poz. 277), § 8 ust. 1 oraz § 10 ust. 1 pkt 7  
Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich, wprowadzonego 
Zarządzeniem nr 372/MOPR/2024 Prezydenta Miasta Piekary Śląskie z dnia 28 czerwca 2024 r.

zarządzam co następuje:

§ 1 

Zmianie ulega załącznik nr 2 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w Piekarach Śląskich wprowadzonego Zarządzeniem nr 73/2024 Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy  Rodzinie  w  Piekarach  Śląskich  z  dnia  10.12.2024  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu 
Wynagradzania  Pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  w Piekarach Śląskich z  późn.  zm., 
stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Zmiana załącznika nr 2 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Piekarach Śląskich wprowadzonego Zarządzeniem nr 73/2024 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w Piekarach Śląskich z dnia 10.12.2024 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania 
Pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich z późn. zm., wchodzi w życie 14 
dni po podaniu go do wiadomości pracownikom.

§ 3

Zobowiązuję  kierowników  komórek  organizacyjnych  MOPR  do  zapoznania  podległych  im  pracowników 
z treścią niniejszego Zarządzenia.

§ 4

Pozostałe zapisy Zarządzenia nr  73/2024 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach 
Śląskich z dnia 10.12.2024 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich z późn. zm., nie ulegają zmianie.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Uzgodniono z upoważnionymi przedstawicielami Beata Poloczek
związków zawodowych MOPR: Dyrektor         

    Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
            05.12.2025r. Aleksandra Kos w Piekarach Śląskich
                  (data, pieczęć i podpis)


